Dispensa de Licitação
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Tipo: Aviso de Contratação Direta
Modo de Disputa: cotação de preço, Art. 23, III da Lei
14.133/21
Vencedor: JR COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS
LTDA
Prazo de execução: 30 (trinta) dias
Valor R$26.350,00 (vinte e seis mil trezentos e cinquenta reais)
Programa de trabalho: 01.031.0001.2001.0000
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00
 
Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica, para prestação serviço de
reprografia de documentos, incluindo a realização de
encadernação e plastificação, conforme demanda da Câmara